МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, д. 20,

тел. (8352) 31-15-77, (8352) 31-11-25

cheb-school18@rchuv.ru

ПРИКАЗ

30.08.2022                                                                                                                    № О –224/1

О реализации муниципального

проекта «Школьный театр»

В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года Пр-1808

ГС п.2 г-2 «По проведению на региональной основе Всероссийских театральных,

спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным

общеобразовательным программам», во исполнении п.10 Перечня поручений

Минпросвещения РФ по итогам Всероссийского совещания с руководителями органов

исполнительной власти субьектов РФ, осуществляющих государственное управление в

сфере образования, по созданию театральных кружков в каждом образовательном

учреждении и в целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам

отечественной и мировой культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать муниципальный проект «Школьный театр» в МБОУ «СОШ № 18» г.

Чебоксары в рамках работы существующего в школе кружка «Музыкальная палитра»

руководитель Данилова Елена Михайловна.

2. Инженеру Букину Андрею Николаевичу размещать информационный материал в

баннере «Школьный театр» на сайте МБОУ «СОШ № 18» г. Чебоксары.

3. Заместителю директора Носаль Светлане Владимировне направить информацию о

проекте «Школьный театр» в МБОУ «СОШ № 18» г. Чебоксары по прилагаемой форме в

Управление образования администрации города Чебоксары.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора Носаль

Светлану Владимировну.

Директор

МБОУ «СОШ № 18» г. Чебоксары И.В. Миротворская

С приказом  ознакомлен(а):

Заместитель директора ___________ «____» _________20___ г.
     (подпись)

  С.В. Носаль            .
(Ф.И.О.)

Руководитель кружка

«Музыкальная палитра»

___________ «____» _________20___ г.
     (подпись)

  Е.М. Данилова         .
(Ф.И.О.)

Инженер ___________ «____» _________20___ г.
     (подпись)

  А.Н.Букин                .
               (Ф.И.О.)

Приложение

Приказ №О – 224/1 от 30.08.2022

Расписание занятие «Школьного театра»

Музыкальная палитра руководитель Данилова Елена Николаевна

Дни Время Место проведения

Понедельник 12.45-13.25 216 каб

Четверг 12.45-13.25 Актовый зал